
WINNER GROUP-WG, s.r.o. Žihla 997, 739 91, Jablunkov, CZ 
servis@winner-mobile.com; IČO: 26788357 

 

 

 
 
 
 
 

AirFlex Elegance 
 

 
 
 

mailto:servis@winner-mobile.com


UŽIVATELSKÝ MANUÁL 
Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup našeho produktu. Tento návod k obsluze je součástí 

výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze a používání. 

Jestliže výrobek předáte jiným osobám, předejte jim, prosím, i tento návod k obsluze. 

 

Obsah balení: 

Chytré hodinky    1x 

Řemínky 22 mm (kovový, silikonový) 2x 

Nabíjecí kabel    1x 

Návod k použití    1x 

 

Specifikace: 

Uhlopříčka displeje 1,43" 

Typ displeje Super-Retina AMOLED 

Obrazovka 2.5D High Hardness Glass 

Rozlišení 466x466 px 

Kompatibilní OS Android verze 4.4; IOS verze 9.0 

Bluetooth verze BLE 5.2/BT 3.0 

Baterie 280 mAh 

Paměť 128 MB 

Vydrž baterie 3-5 dní 

Voděodolnost IP68 

Materiál hodinek Slitina zinku 

Rozměry 45.7 mm x 12.1 mm 

Materiál řemínku Silikon a nerezová ocel 

Váha hodinek 33 g 

Váha kovového řemínku 45 g 

Váha silikonového řemínku 19 g 

 

Před prvním použitím: 

1.) Před prvním použitím dejte hodinky nabíjet. Nabíjejte minimálně 2 hodiny a po nabití je 

zapněte. 

• Připojte nabíjecí kabel hodinek k napájecímu adaptéru nebo k portu USB počítače. 

• Pevně zarovnejte nabíjecí port s magnety na zadní straně hodinek. 

• Po zahájení nabíjení se na displeji hodinek zobrazí průběh nabíjení. 

 

2.) Hodinky zapnete stisknutím a podržením tlačítka pro zapnutí (horní tlačítko). Pokud hodinky 

nelze zapnout, nabijte je a zkuste to znovu. 

3.) Po zapnutí se zobrazí uvítací logo a základní jazyk menu hodinek je v angličtině. Nastavení 

jazyka provedete v aplikaci GloryFit (viz 4.bod níže). 

 

 



Spárování a nastavení hodinek: 
Aplikace GloryFit poskytuje informace o vašem spánku, cvičení a personalizovaných zdravotních 

funkcích, které vám pomohou vést zdravý životní styl.  Hodinky také podporují funkci volání a režim 

čtení zpráv a dalších upozornění. Ke správnému používání hodinek je nezbytné si stáhnout aplikaci 

GloryFit, vytvořit si osobní účet, vyplnit požadované údaje (pohlaví, výška, váha, věk a denní cíl kroků) 

a postupovat dle níže popsaných postupů. 

1.) Pomocí mobilního telefonu naskenujte QR kód nebo si aplikaci vyhledejte 

v Google Play/App Store a nainstalujte její nejnovější verzi.  

2.) Otevřete aplikaci, zaregistrujte si účet a přihlaste se. Jazyk aplikace bude 

totožný s jazykem vašeho telefonu. Jazyk lze změnit přímo v nastavení 

aplikace GloryFit ve vašem telefonu. 

3.) Chcete-li hodinky spárovat s mobilním telefonem, musíte mít zapnutý Bluetooth. Poté otevřete 

aplikaci GloryFit, kde na dolní liště vyberte Device/Zařízení a Add a new device/Přidat zařízení. 

Dále Select device/Vyberte zařízení, kde se zobrazí seznam připojení Bluetooth. Zde byste měli 

mít možnost vybrat zařízení AirFlexEleganc. Klepněte na něj a hodinky se spárují s telefonem. 

Úspěšné spárování můžete zkontrolovat v dolní liště v Device/Zařízení, kde by se měly hodinky 

zobrazit jako AirFlexEleganc. 

4.) Pokud chcete změnit jazyk hodinek, postupujte takto: Device/Zařízení – More settings/Další 

nastavení – Device language/Jazyk. 

 

 

Příchozí zprávy a upozornění z aplikací 

Pro zobrazování příchozích zpráv a upozornění na hodinkách, je důležité sdílet systémová oznámení 

v Bluetooth nastavení hodinek ve vašem telefonu. Aplikace, u kterých chcete zobrazovat oznámení 

na hodinkách, vyberete v aplikaci GloryFit – Device /Zařízení – App/App upozornění. 

 

Při prvním připojení telefonu se může objevit připomínka "Permissions" (Oprávnění). Postupujte 

podle pokynů a povolte potřebná oprávnění. Pokud se připomínka neobjeví, přejděte do nastavení 

aplikace ve vašem telefonu a zde manuálně potvrďte oprávnění, abyste zajistili správné fungování 

všech funkcí. Pokud zařízení nelze vyhledat nebo připojit, resetujte nebo vypněte hodinky a zkuste to 

znovu. 

                                                 

Nošení hodinek: 
1.) Noste řemínek hodinek tak, aby nebyl ani příliš těsný, ani příliš volný, a zanechte dostatek 

prostoru pro dýchání pokožky. To vám zajistí pohodlí a umožní správnou funkci senzorů. 
2.) Při provádění měření (krevní tlak, kyslíku v krvi apod.) je důležité, aby byly hodinky správně 

nasazeny. Nedoporučuje se nosit hodinky na zápěstním kloubu, udržujte paži ve stabilní 
poloze, zajistěte pohodlné, ale přiměřeně těsné přilnutí hodinek k pokožce zápěstí a 
zachovejte klidnou pozici paže během celého měření. Mějte na paměti, že vnější faktory jako 
svěšení paže, pohyb paže, ochlupení nebo tetování na paži mohou ovlivnit přesnost měření 
nebo vést k neúspěšnému provedení měření s nulovým výsledkem. Nedostatečně utažený 
řemínek nebo znečištěný senzor může ovlivnit přesnost měření. 

 

 

 

 

 

 



Ovládání hodinek 

 
 

Výběr ciferníku:  
Dlouhým stisknutím ciferníku po dobu 2 sekund vstoupíte do rozhraní přepínače ciferníků. Posunutím 
doprava a doleva se zobrazí ciferníky. Kliknutím na zvolený ciferník potvrdíte výběr. Další možností 
výběru ciferníků je otáčením kolečka u horního tlačítka. 

 
Centrum kontroly: 
Přejetí po displeji směrem dolů. 

Stav baterie, baterka, režim nerušit, telefon, jas obrazovky, nastavení a styl zobrazení. 

 
Hlavní menu: 
Přejetí po displeji směrem doprava. 

Styly menu můžete změnit dvojitým kliknutím na horní tlačítko nebo změnou v centru kontroly. 

 

 



Údaje o denním pohybu: 
Přejetí po displeji směrem doleva. 

Zobrazuje počet kroků, kalorie, ušlou vzdálenost a v aplikaci si můžete nastavit vlastní denní cíle. 

 
 
Centrum upozornění: 
Přejetí po displeji směrem nahoru. 

Zde najdete všechny příchozí zprávy a další upozornění. 

 
 

 

Zapnutí/vypnutí: 

Stiskněte a podržte horní tlačítko po dobu 3 sekund. 

 

 
 
Další ovládací funkce: 
Stisknutím horního bočního tlačítka se vrátíte zpět na předchozí stránku; Stisknutím horního boční 
tlačítka zapnete/vypnete obrazovku; Stisknutím dolního bočního tlačítka se zobrazí seznam sportů a 
cvičení. 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



Funkce hodinek 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Další funkce: Připomínka pitného režimu, připomínka dlouhého sezení, připomínka dosažení cílů, 
upozornění na nízký stav baterie, upozornění na příchozí hovor, menstruační kalendář 



Důležitá upozornění, doporučení a časté dotazy: 
1.) Pro uchování naměřených hodnot, aktuálního data a času je důležité denně synchronizovat 

hodinky s aplikací na telefonu, protože naměřené hodnoty se mohou přes noc resetovat. 

2.) Tento výrobek není lékařským zařízením a ani hodinky, ani aplikace nejsou určeny k 

diagnostice, léčbě nebo prevenci nemocí a příznaků. Hodinky nemají senzor pro měření 

krevního tlaku. Hodnotu odhadují na základě algoritmu, který vychází ze snímače srdeční 

frekvence a údajů vložených uživatelem. Naměřené hodnoty jsou pouze orientační a mohou 

se lišit od hodnot z certifikovaných lékařských zařízení závisle na způsobu měření a upevnění 

hodinek. Případné reklamace z důvodu nepřesného měření nebudou uznány, pokud nedojde 

k prokázání nesprávného fungování v souladu s návodem k použití. Správná funkce senzoru 

na zadní straně hodinek vyžaduje těsný kontakt s pokožkou a optimálně připevněný řemínek. 

Nedostatečně utažený řemínek nebo znečištěný senzor může ovlivnit přesnost měření. 

3.) Voděodolnost tohoto výrobku je IP68 a nelze ho používat k potápění, plavání nebo namáčení 

ve vodě po dlouhou dobu. Tento výrobek nelze používat v horké vodě/sauně, protože pára z 

vody by mohla způsobit poškození zařízení. 

Bezpečná teplota vody je 0-35°C. Je důležité vyhnout se mýdlové vodě, slané vodě a šampónu.  
Vyvarujte se otáčení kolečka (otáčivého tlačítka na boku) a mačkání tlačítek, když jsou hodinky 
v kontaktu s vodou, protože se zvyšuje riziko proniknutí vody, což by vedlo k poškození 
hodinek.  

Příklady běžných situací, ve kterých hodinky odolají vodě: 

• mytí rukou 

• pot 

• venkovní sporty v deštivých dnech 

• náhodné upuštění hodinek do vody. 
Po kontaktu s vodou je třeba hodinky důkladně osušit. 
Při opotřebení pouzdra hodinek nebo jeho mechanickém poškození a mikroskopických 
trhlinách v těsnění může voda proniknout do hodinek a způsobit poškození. 

4.) Pokud nedochází k upozornění na příchozí hovory nebo zprávy, zkontrolujte, zda jsou hodinky 
úspěšně spárovány s telefonem a zda jsou upozornění povolena jak v aplikaci, tak v nastavení 
telefonu. Zajistěte, že režim nerušit v aplikaci není aktivní. Také se ujistěte, že máte Bluetooth 
na telefonu aktivované, ale spárování hodinek neprovádějte přímo v Bluetooth menu telefonu. 
Telefonování přes hodinky je ideální pro kratší hovory. Při delších hovorech může docházet ke 
ztrátě spojení. Pokud se nepodaří provést úspěšné spárování hodinek s telefonem, zvažte 
následující možnosti: 

• Zkontrolujte, zda jsou hodinky i telefon dostatečně nabité. 

• Ujistěte se, že na telefonu je aktivní Bluetooth a GPS, a že jste v nastavení telefonu povolili 
přístup k určení polohy/pozice pro aplikaci. 

• Ujistěte se, že hodinky jsou přiloženy těsně k telefonu. 

• Zkontrolujte, zda má váš telefon nejnovější verzi operačního systému. 

• V případě problému zkuste odinstalovat a znovu nainstalovat aplikaci. 

• Problém může také vyřešit restart telefonu a vypnutí a znovu zapnutí hodinek. 

• Ujistěte se, že váš telefon splňuje technické požadavky (Android 4.4+, iOS 9.0+, Bluetooth BLE 
5.2/BT 3.0). 

5.)  
6.) Pro správné fungování doporučujeme občas provést reset hodinek a v případě dostupnosti 

novější verze aktualizovat firmware prostřednictvím aplikace. Firmware aktualizujete v aplikaci 

pod ikonkou profil, kde najdete nastavení hodinek a následně klikněte na upgrade. Vždy také 

aktualizujte samotnou aplikaci v nastavení telefonu na nejnovější verzi. 

7.) Hodinky nabíjejte vždy maximálně 2 hodiny s napětím 5 V. Nesprávné nabíjení může snižovat 

kapacitu a životnost baterie. Výdrž baterie ovlivňuje okolní prostředí, jako je teplota, a počet 

aktivovaných funkcí. Některé funkce mohou způsobit vybití baterie během několika hodin. 

Kapacita baterie se s časem přirozeně snižuje. 



8.) Chraňte hodinky před pádem nebo nárazy a vyhněte se vysokým teplotám a přímému 

slunečnímu záření. Tyto faktory mohou narušit funkci hodinek nebo způsobit jejich selhání. 

Uchovávejte hodinky při normální pokojové teplotě. 

9.) Hodinky obsahují vestavěnou baterii. Nepouštějte je do ohně a nevystavujte extrémním 

teplotám, protože hrozí riziko výbuchu. 

10.) Nedemontujte hodinky, ani příslušenství. 

11.) Nedržte výrobek v blízkosti výbušnin a chemikálií. 

12.) Uchovávejte výrobek mimo dosah dětí, protože obsahuje malé součástky, které by mohly být 

nebezpečné vdechnutím. 

13.) Nedoporučujeme vystavovat hodinky prudkým změnám tlaku ani kontaktu s jinými tekutinami 

než sladkou vodou. 

14.) Také se nedoporučuje manipulovat s tlačítky, pokud jsou hodinky ve spojení s vodou, protože 

by mohla voda proniknout dovnitř a poškodit je. Po kontaktu s vodou je třeba hodinky 

důkladně osušit. 

 
 
Recyklace: 

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů (směsných 
odpadů). Likvidujte odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných 
zákonných ustanovení. Šetřete životní prostředí. 

 
Tento výrobek splňuje veškeré základní požadavky směrnic EU, které se na něj 
vztahují.  EU prohlášení o shodě: www.winner-mobile.com 

 
Technická podpora: 
V případě jakýchkoliv dotazů se obraťte na naši technickou podporu servis@winner-mobile.com 

  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

http://www.winner-mobile.com/
mailto:servis@winner-mobile.com

